

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

## FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara  
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

NES84813

17.02.2023

N.755/22.02.2023

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 309 PLS, 2023-02-17, 16:23#Detalii deviz: nr OR 120564 din 01/02/2023 auto B 309 PLS vin UU17SDAG449633015#  
Data scadenta 19.03.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-227, den:NST-227 DECARBUSOL/ NITRO/DILUANT	BUC	4,000	16,18	64,72		19,00	
cod art. 00893, den:CURATITOR IND	BUC	2,000	56,09	112,18		19,00	
cod art. NST-11831, den:DIBLU D10	BUC	5,000	1,48	7,40		19,00	
cod art. 7711426951, den:7711426951 *MASTIC DE ETANSARE	BUC	1,000	43,00	43,00		19,00	
cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER	BUC	5,000	0,57	2,85		19,00	
cod art. NST-0162, den:BANDA IZOLATOARE	BUC	1,000	4,09	4,09		19,00	
cod art. 7701423330, den:7701423330 MASTIC PREFORMAT DE ETANSARE	BUC	1,000	27,37	27,37		19,00	
cod art. NST-0271, den:CONECTOR	BUC	13,000	5,55	72,15		19,00	
D/R TAPITERIE PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEMONTARE REMONTARE SIRENA AVERTIZARE	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ MOTOR	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
DEM-REM MODUL ADAPTOR TELEMATIC	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ SPATE	BUC	2,500	30,00	75,00		19,00	
DEMONT-REM X2 ANSAMBLU SCAUN FAPĂ	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
PRELUCRARI CAROSERIE-MASTICAT GAURI PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEM-REM STATIE RADIO	BUC	6,000	30,00	180,00		19,00	
DECOLANTARE AUTOTURISM	BUC	25,000	30,00	750,00		19,00	
cod art. NST-0133, den: SIGURANTA FUZIB	BUC	1,000	8,86	8,86		19,00	
cod art. nst-2461, den:BANDA DUBLU ADEZIVA 12MM	BUC	5,000	6,10	30,50		19,00	
cod art. NST-2247, den:NST-2247 SURUB AUTOFORANT 6.3x22	BUC	5,000	0,30	1,50		19,00	
cod art. NST-10440, den:NST-10440 PIULITA RAPIDA MIJLOCIE	BUC	5,000	3,00	15,00		19,00	
POLISH AUTO	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.504,62	475,88	2.980,50	0,00	2.980,50

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.  
Declar ca au fost efectuate verificările privind recepționarea bunurilor /  
execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate  
cu Primaria Sectorului 3  
Ca  
Nu  
Data 22.02.2023

Natura